
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

gemischt U 11 - Kreisliga A Gr. 114 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Viktoria Urberach 8 15:1 43:5 87:13 558:181
2 TC Seeheim 8 11:5 34:14 73:32 549:303
3 BW Dudenhofen 8 11:5 33:15 67:31 472:291
4 TC Babenhausen 8 10:6 28:20 60:49 502:454
5 TC Rodgau-Dudenhofen 8 10:6 27:21 58:45 422:356
6 TC Ober-Ramstadt 8 8:8 24:24 57:52 503:423
7 BR Erbach 8 4:12 14:34 28:72 230:516
8 TC Hähnlein 8 2:14 9:39 19:79 174:530
9 TC Traisa 8 1:15 4:44 12:88 209:565

Spielleiter
Bodo Sentner, 64354 Reinheim, Ernst-Reuter-Str. 1
Tel: 06162-84266 / eMail: mlb.sentner@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 08.05.2007 15:00 TC Rodgau-Dudenhofen Viktoria Urberach 0:6
So. 13.05.2007 10:00 TC Traisa TC Ober-Ramstadt 1:5
Di. 15.05.2007 15:00

15:00
15:00

TC Ober-Ramstadt
Viktoria Urberach
BW Dudenhofen

TC Hähnlein
TC Traisa
TC Babenhausen

5:1
6:0
5:1

Di. 22.05.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Babenhausen
TC Hähnlein
TC Traisa
TC Rodgau-Dudenhofen

BR Erbach
Viktoria Urberach
TC Seeheim
BW Dudenhofen

3:3
0:6
0:6
4:2

Do. 31.05.2007 15:00 TC Seeheim TC Hähnlein 6:0
Di. 05.06.2007 15:00

15:00
15:00

TC Babenhausen
BR Erbach
Viktoria Urberach

TC Seeheim
BW Dudenhofen
TC Ober-Ramstadt

3:3
1:5
5:1

Di. 12.06.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Traisa
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Ober-Ramstadt
TC Hähnlein

BR Erbach
TC Babenhausen
TC Seeheim
BW Dudenhofen

3:3
2:4
4:2
0:6

Di. 19.06.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

BR Erbach
TC Babenhausen
BW Dudenhofen
TC Seeheim

TC Hähnlein
TC Traisa
TC Ober-Ramstadt
Viktoria Urberach

5:1
6:0
5:1
3:3

Di. 03.07.2007 15:00
15:00
15:00

TC Traisa
TC Hähnlein
Viktoria Urberach

TC Rodgau-Dudenhofen
TC Babenhausen
BW Dudenhofen

0:6
0:6
5:1

Di. 10.07.2007 10:00 BR Erbach TC Rodgau-Dudenhofen 0:6
Di. 21.08.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Rodgau-Dudenhofen
TC Babenhausen
BR Erbach
BW Dudenhofen

TC Hähnlein
TC Ober-Ramstadt
Viktoria Urberach
TC Seeheim

5:1
5:1
0:6
3:3

Do. 23.08.2007 15:00
15:00

BW Dudenhofen
TC Ober-Ramstadt

TC Traisa
BR Erbach

6:0
5:1

Di. 28.08.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Seeheim
TC Ober-Ramstadt
TC Hähnlein
Viktoria Urberach

BR Erbach
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Traisa
TC Babenhausen

5:1
2:4
6:0
6:0

Di. 04.09.2007 15:00 TC Seeheim TC Rodgau-Dudenhofen 6:0
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